

Referat af bestyrelsesmøde i Andelsboligforeningen Holstebroparken den 26. juni 2024

Til stede: Britt Nielsen, Svend Erik Christensen, Martin Thøgersen, Kurt Jørgensen, Ole Holmbo og Ida Nielsen

Dagsorden:

Godkendelse af mødereferat den 7. maj

Godkendt.

Anskaffelse af scanner

Vores revisor har fortalt, at de bilag vi har til regnskaberne, om et års tid skal scannes ind. Dette kan enten gøres af revisionens administration eller vi kan anskaffe en scanner og selv scanne bilagene.

Vores kasserer Kurt, tager en samtale med vores revisor Helle om, hvordan processen skal foregå, inden bestyrelsen tager stilling til, om vi selv skal anskaffe en scanner.

Herreløse katte

Der er nu indfanget 21 katte. Der mangler 2 kattermødre og deres killinger.

Nye vinduer

Der er kommet gang i udskiftningen af de vinduer, som trænger mest. Der sættes et beløb af på budgettet igen de næste år, så udskiftningen af vinduer kan fortsætte i årene fremover.

Pølsevogn torsdag den 11. juli kl. 17 til 19

Der sendes indbydelser ud i postkasserne med en tilmeldingsfrist til den 3. juli i foreningens postkasse.

Ny kasserer

Der har været nogle besværligheder med at få nogle tilladelser på plads i pengeinstituttet, men nu er Kurt i nr. 7 på plads, som vores nye kasserer. Bestyrelsen har endvidere skiftet bankforretninger fra Sparekassen Sjælland Fyn til Jyske Bank.

Aktivitetsudvalget

Den afholdte Sct. Hans fest var vellykket med masser af godt humør.

Aktivitetsudvalget har købt en ny grill, som skal indvies den 20 juli.

- 20. juli afholdes grillaften
- 16. august afholdes grillaften

Ovenlyset i fælleshuset

Lukkemekanismen i det ene ovenlysvindue i fælleshuset er i stykker igen. Der er flere gange brugt penge på at få det repareret. Nu træffer bestyrelsen den beslutning, at der ikke bruges flere penge på at få det repareret. Fremover vil det ikke kunne åbnes.

Havedag

Efter havedagen på søndag, er næste havedag søndag den 6. oktober.

Næste møde i bestyrelsen: Tirsdag den 27. august kl. 18.30.

Bestyrelsen